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Друга ліга Б
2025/26 6-й тур, Матч №31

Середа, 03.09.2025, 11:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 28°C.

«Чорноморець-2» Одеса

2 : 1

«Діназ» Вишгород

75 Набит Максим
42 Козир Святослав
4 Кратов Магомед
24 Жаржу Мозес
39 Скиба Євгеній
15 Лущик Сергій
18 Робакідзе Гіоргі
37 Фатьянов Данило (К)
33 Пшеничнюк Олександр
22 Рязанцев Євгеній
20 Степовий Нікіта

Запасні
99 Пірожок Данило
29 Пилипенко Роман
49 Лебеденко Давид
21 Лебідь Ілля
70 Жоао Нето
14 Ходак Нікіта
36 Тіщенко Данило
40 Черніков Микита
69 Скараєв Олексій
38 Чебоненко Даніїл
47 Марков Максим
25 Мирненко Станіслав

Тренер
Діденко Анатолій

1 Карнаушенко Руслан
22 Духота Богдан
2 Саган Дмитро
3 Кур'яков Денис
7 Тимошенко Михайло
8 Каюткін Богдан
28 Ворона Максим (К)
15 Боєв Микита
14 Величко Назар
18 Бобіта Артур
9 Рудницький Ілля

Запасні
69 Чернецький Тіт
10 Сенько
11 Остапчук Денис
5 Кондратюк Юрій
27 Єрьоменко Назар
30 Кононенко Володимир
44 Пенькний Вадим

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Кєвліч Єгор
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Маринець Марія
4-й арбітр:
Катющев Максим
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга Б, 2025/26, 6-й тур, Матч №31
Середа, 03.09.2025, 11:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 28°C.

«Чорноморець-2» Одеса 2 : 1 «Діназ» Вишгород
46' 8 Каюткін Богдан

5 Кондратюк Юрій
33 Пшеничнюк Олександр

21 Лебідь Ілля 46'

46' 14 Величко Назар
11 Остапчук Денис

46' 18 Бобіта Артур
30 Кононенко Володимир

51' 28 Ворона Максим

4 Кратов Магомед 53'

4 Кратов Магомед
49 Лебеденко Давид 61'

24 Жаржу Мозес
29 Пилипенко Роман 61'

22 Рязанцев Євгеній 70'

22 Рязанцев Євгеній
70 Жоао Нето 72'

72' 9 Рудницький Ілля
10 Сенько

39 Скиба Євгеній 75'

76' 28 Ворона Максим

20 Степовий Нікіта
69 Скараєв Олексій 77'

15 Лущик Сергій 78'

78' 2 Саган Дмитро

88' 7 Тимошенко Михайло

90+1' 7 Тимошенко Михайло
27 Єрьоменко Назар

90+1' 5 Кондратюк Юрій

69 Скараєв Олексій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


